
Id: PPWVF-YVVDO-PANPY-PXZHJ-OPRJY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/275/2010
RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ

z dnia 27 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zasad umieszczania reklam i tablic informacyjnych w obiektach i na nieruchomościach 
stanowiących własność gminy Goczałkowice-Zdrój 

Na podstawie art. art.40 ust.2 pkt 3 , 41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój uchwala: 

§ 1. 1. Podmiot ubiegający się o posadowienie tablicy reklamowej lub informacyjnej w obiektach i na 
nieruchomościach stanowiących własność Gminy Goczałkowice-Zdrój powinien złożyć wniosek zawierający: 
projekt graficzny, miejsce lokalizacji, sposób eksponowania reklamy, proponowany czasokres jej umieszczenia. 

2. Wniosek składa się do jednostki organizacyjnej Gminy administrującej obiektem lub nieruchomością. 
Wnioski rozpatrywane są przez kierownika jednostki. 

3. Podstawą umieszczania reklam lub tablicy informacyjnej jest umowa cywilnoprawna określająca prawa 
i obowiązki związane z jej umieszczeniem, którą zawiera się na czas określony do lat trzech. 

§ 2. 1. Umieszczanie reklam i tablic informacyjnych jest odpłatne z zastrzeżeniem ust.2. 

2. Reklamy i tablice informacyjne mogą być umieszczane nieodpłatnie tylko w przypadkach gdy podmiotami 
ubiegającymi o ich posadowienie są: 

- organizacje, fundacje lub stowarzyszenia, które zgodnie ze statutem prowadzą działalność charytatywną, 
wychowawczą, kulturalno-oświatową, naukowo-badawczą, leczniczo-opiekuńczą, sportowo-turystyczną lub 
działalność w zakresie promocji Gminy, o ile udostępnienie powierzchni reklamowej następuje w celu realizacji 
nie zarobkowych zadań statutowych tych podmiotów, 

- gminne jednostki organizacyjne. 

§ 3. Postanowienia niniejszej uchwały nie dotyczą zasad umieszczania reklam lub tablic informacyjnych 
w obrębie pasa drogowego, dla których stosuje się odrębne przepisy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Aleksandra Marzec


